CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI

PORTARIA n° 6/2019

0 Presidente da Câmara Municipal de Carambei, juntamente com a Mesa

Executiva, reuniram-se no dia 15 de janeiro de 2019 e no uso de suas atribuições

legais e  regimentals,  resolveram:

NOMEAR, o senhor ROSMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA, portador da Carteira

de Identidade n° 6.321.286-5/PR e inscrito no CPF/MF n° 017.043.339-03, do cargo de

comissão de Assessor Parlamentar, símbolo COM-04, a partir de 16 de janeiro de 2019.

Gabinete da Presidência, em 15 de janeiro de 2019.

ELIO -iiVES CARDOSO
Vice -Presidente

DIEGO D 4 	S DA  SILVA
P dente

RICARD 	S LOPES ENEVAN
1° Secretário

Rua da Prata, 99- Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 - Carambel -  Parana
www.carambei.pr.leg.br

1 	Publicada no Diário Oficial do Municiplo

I
Em 	5 de 	-(4,-.-a-L--to 	de c:,20)

tEdioo n°  )5 4131   Paginn_ 	_

	Page 1